em armazém os mesmos são normais quando comparados com os anos anteriores. 
Apresenta-se os valores apurados em cada um dos armazéns municipais, conforme 
quadros anexos à presente informação:---------------------------------------------------------  

- Armazém Municipal Estaleiro: - 3.831,20 € (três mil e oitocentos e trinta e um 
euros e vinte cêntimos negativos); ------------------------------------------------------  
- Armazém de Economato: - 1.094,61€ (mil e noventa e quatro euros e sessenta 
e um cêntimos negativos);----------------------------------------------------------------  
- Armazém em obra: - 53,41 (cinquenta e três euros e quarenta e um cêntimos 
negativos); ----------------------------------------------------------------------------------  
- Armazém ofertas: +182,99 (cento e oitenta e dois euros e noventa e nove 
cêntimos positivos); -----------------------------------------------------------------------  

---- Da análise dos resultados apresentados, verifica-se a existência de um elevado 
número de bens cuja contagem física não correspondeu à informação que constava no